הוגש לוועדה לקידום מעמד האישה בכנסת. מרכז המידע והמחקר של הכנסת. ירושלים: הכנסת.
- מחלב, חנה (2003). **בחירת שיטת הוראה בכיתה הטרוגנית**. **היבטים בהוראת מדעי המחשב**. ירושלים: משרד החינוך.
- משרד החינוך (1994). **חוזר מנכ"ל נד/8 מיום 3 במרס 1994**. ירושלים: משרד החינוך והתרבות.
- משרד החינוך (2002). **חוזר מנכ"ל תשס"ג מיום 4 בדצמבר 2002**. ירושלים: משרד החינוך.
- משרד החינוך (2014). **משהו טוב קורה עכשיו: אבני דרך בלמידה משמעותית**. ירושלים: משרד החינוך.
- פולק, איתי, עליזה סיגל ואדם לפסטיין (עורכים) (תשע"ה). **פדגוגיה בישראל: פעילות ושיח בכיתות הלימוד**. באר־שבע: אוניברסיטת בן-גוריון בנגב.
- פריירה, פאולו (1981).